www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

138 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXVI

..:;::::;....

ld:151SF1F41D30100A

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 054/2023
CHAMADA PÚBLICA N•. 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N•. 018/2023

~
eetiiilã'êlõlllaul
~ o ND,f!9 e, w TOOOe

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GllNEROS ALIMENTICIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM
UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2023.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Claro Rodrigues, s/n, inscrita no CNPJ sob n.11

Ol.612.622/0001-33, representada nes t e ato pelo secre tário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho
Rodrigues, portador da Carteira de Identidade n ª 1.438.528 SSP/PI, CPF n ª 537.229.493-00.

CONTRATADO: o Sr. DEUILSON FRANCISCO DA PAIXÃO, brasileiro, casado, trabalhador rural,
porta.dor da cédula de identidade sob o n ª 2.813.680 SSP/PI, CPF: 923.285.553-49, res idente e
domiciliada na Localidade Garcinha data Emparedada, s/n, Zona Rural do Município de Betânia
do Piau! - PI, CEP - 64.753-000, CONTATO: (89) 99435- 7097 (membro do grupo Informal).

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

VALOR TOTAL: R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2 023.

VIGl':NCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 3 1/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução CD/FNDE n • 04/2015, pela L ei n • 8 .666/1993 e pela Lei
n• 11.947 /2009.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
de Be r.ãnia do PJa uf-PI.

Maximiano Coelho Rodrigues
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

ld:OSD4FSCS1842100C

E STADO DO PIAUÍ
PREFE ITURA MUNICIPAL D E B ETANIA DO PIAUI - PI

C NPJ: 01.612.622/0001 - 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N • OSS/2023
CHAMADA PÚBLICA N • . 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N • . 018/2023

~
BetãrilãdoPiauí
~O'){IYR9f:QETODOS

OBJETO: AQUISIÇÃO D E GllN EROS A LIMENTÍC IOS D IRETAMENTE D A AGRICU LTURA FA MILIA R
E DO EM PREENDEDOR FAMILIA R RURAL OU D E SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM
UTILIZA DOS N A M ERENDA ESCOLAR DO A N O L ETIVO DE 2 0 23 .

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica d e d ire ito p ú b lico, com sed e à Rua Claro Rod r igues, s/n , Inscrita n o CNPJ sob n.g
01.612.622/0001-33, repr esen tad a nes te a t o pelo secr e tário Munic ipa l, o Sr. Maximiano Coelho
Ro drig u es, port ador d a Carteira de Ide n t ida d e n g 1.438.528 SSP /PI, C PF n g 537.229.4 93-00.

C ONTRATADA: A Sra. E LIANE COELHO RODRIGUES, brasileira , casada, traba lhadora rural ,
portado ra da cédula de identidade sob o n° 2 .652. 172 SSP/ PI e C P F: 023.007.833-80 , res ide n te e
domic iliada na Localidade Garc inha , s/n , Zona Rura l do Mun ic ípio de B e tâ nia do P ia uí - P I, CEP -
64.753-000, CONT A T O: (89) 994 64- 1563, (membro do grupo informal).

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECU RSOS N ÃO VI NCULADOS D E IMPOSTOS.

VALOR TOTAL: R $ 23.350 ,00 ( v inte e t r ês mil e t r ezentos ci n q u e n ta rea is ).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 0 5 de m a i o d e 2 0 23.

VIGtNCIA DO CONTRATO: de 0 5/05/20 23 até 3 1/12/2 0 23.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução CD/FNDE n• 04/201 5. p ela L e i n • 8.666/1 993 e pela Le i
n • 11.9 4 7 /2009.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede d a Secr e t á ria Municip a l d e Educação, Cul t u ra, Esp orte e Lazer
d e Betânia d o Pia uí-PI.

Maximian o Coelho Rodrig u es
Secretá r io Mun icipal d e Edu cação, Cultura, Esporte e Lazer

ld:030E6AD75D2E100E

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 0S6/2023
CHAMADA PÚBLICA N•. 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N•. 018/2023

~
eetiiilã'êlõlllaul
!2:!! o M\,IP e PJ TOD08

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GllNEROS ALIMENTICIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM
UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2023.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER,
pes soa jurídica de direito público, com s ede à Rua Claro Rodrigues, s/n, inscrita no CNPJ sob n .9

01.612.622/0001-33, representada neste ato pelo secretário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho
Rodrigues, portador da Carteira de Identidade n " 1 .438.528 SSP/PI, CPF n il 537.229.493 -00.

CONTRATADA: A Sra. FRANCISCA DE CARVALHO COELHO, brasileira, c asada, trabalhadora
rural, portadora da c édula de identidade sob o nº l.839.469 SSP/PI, C PF: 88 9 .036.133-68, residente e
domiciliada na Localidade Salão z inho, s/n , Zona Rural do Mun.icipio de Betânia do Piauí - PI, CEP -
64.753-000, CONTATO: (89) 99416- 1S15 (membro do grupo informal).

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

VALOR TOTAL: R$ 23.300,00 (vinte e trê s mil e trezentos reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 d e m a io de 2023.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução CD/FNDE n • 04/2015, pela Lei n • 8 .666/1993 e pela Lei
n • 11.947 /2009.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Secretária Municipal de Educaçã o, Cultura, Esporte e Lazer
de Betânia do Piauí-PI.

1ft
-..m""'•" I semeu -,-

Maximiano Coelho Rodrigues
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

ld:01AB255EFFA4100F
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 057 /2023
CHAMADA PÚBLICA N•. 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N•. 018/2023

~
Betiniã'êlõlllaul
~ OFUJl,l30 f:DET0006

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GllNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR

E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAÇÕES, PARA SEREM
UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2023.

CONTRATANTE: A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER,
pess oa jurídica de direito púbUco, com sede à Rua Claro Rodrigues, s /n, inscrita no CNPJ s ob n .ir
01.612.622/0001-33, representada n este a to pelo s e cre tário Municipal, o Sr. Maximiano Coelho
Rodrigues, portador da Carteira de Identidade n • l.438.S28 SSP /PI, CPF n • 537.229.493-00.

CONTRATADA: A Sra. JOSILEIDE DA PAIXÃO RAMOS, brasileira, casada, trabalhadora rural,
portadora da cédula de identidade sob o n • 3 .197.639 SSP/PI, CPF: 046.480.243-11, residente e
domiciliada na Localldade Emparedada, s/n, Zona Rural do Município de Betânia do Plauf - PI, CEP
- 64.753-000, CONTATO: (89) 99464-1563, (membro do grupo Informal).

FONTE DE RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

VALOR TOTAL: R$ 23.300.00 (vinte e trê s mll e trezentos reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de m aio de 2023.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução CD/FNDE n • 04/2015, pela Lei n • 8.666/1993 e pela Lei
n • 11.947 /2009.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
de Betânia do Piauí- PI.

Maximiano Coelho Rodrigues
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org